Wschód słońca o godzinie 4-ęj minut 6.
Zachód „ , 7-ej , 47.
Długość dnia godzin 15 „ 41.
Przybyło , ,_____ 8 „ 3.

Dziś: Bernarda B.
Sobota Donata i Wiktora.
Niedziela: Heleny P. M.
Poniedz.: Dezyderjusza B.

i Wtorek: Joanny.
Środa: Grzegorza VII Pap

i Czwartek: Wniebow. Pańskie.
Piątek Magdaleny.

Dnia 8 (20) maja 1892 rNr. 139. Dnia20 maja,

S>Od.» < a*53 fift 31>r

Kurjer Warszawski wy
chodzi w dni powszednie wie
czorem, w niedziele i święta ra
no, a nadto wychodzą stale w
dni powszednie, z wyjątkiem
dni poświątecznych dodatki po
ranne.

Warunki prenumeraty podane
lą w nagłówku numeru głó
wnego.